UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E DA NATUREZA
DEPARTAMENTO DE GEOCIENCIAS
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RESULTADO DA SELECAO PARA O PROJETO DE MONITORIA DO
DEPARTAMENTO DE GEOCIENCIAS - PERIODO LETIVO 2020.2

1. GEOLOGIA - GDGEOO0100

Nota na

. Entrevista | . .. Média T . x
Matricula (N1) dls&%l)lna CRA ponderada Classificacdo | Situacéo
Aprovado e
20190164495 8,50 9,00 8,72 8,70 1° classificado
(bolsista)
Aprovado e
20190054537 8,50 7,20 7,77 7,95 2° classificado
(voluntério)
20180092730 Faltou - - - - Eliminado
2. GEOMORFOLOGIA - GDGEOO0101
. Nota na s
Matricula | EMTEVISTR | giccintina | cRA | Média | cagsificacao | Situagao
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20190054537 9,00 9,20 7,77 8,86 1° classificado
(bolsista)
Aprovado
20190146933 | 8,00 7,00 7,56 7,59 20 para
cadastro de
reserva
3. GEOGRAFIA E TURISMO - 1102247
. Nota na -
Matricula Entrevista disciplina | CRA Média Classificagdo | Situacéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20200069262 10,00 10,00 9,86 9,98 1° classificado
(bolsista)




4. METODOLOGIA DO TRABALHO CIENTIFICO - GDGEO0124

Entrevista Nota na Média
Matricula disciplina | CRA Classificagdo | Situacéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20190044030 9,00 9,70 8,79 9,20 1° classificado
(voluntério)
Aprovado e
20190065675 9,00 7,80 8,25 8,48 2° classificado
(voluntério)
20190142916 Faltou - - Eliminado
5. CARTOGRAFIA BASICA - GDGEO0118
. Nota na -
Matricula Entrevista disciplina | CRA Meédia Classificacdo | Situacéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20190050716 8,00 9,20 7,96 8,39 1° classificado
(bolsista)
20190146933 Faltou - - - - Eliminado
20190142916 Faltou - - - - Eliminado
6. CARTOGRAFIA AMBIENTAL —1102242
. Nota na .
Matricula Entrevista disciplina | CRA Meédia Classificacdo | Situacdo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20180160616 8,00 7,50 7,68 7,78 1° classificado
(voluntério)
7. CLIMATOLOGIA - GDGEOO0103
. Nota na s
Matricula Entrevista disciplina | CRA Media Classificagdo | Situagéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20190078833 8,00 9,80 9,54 8,86 1° classificado
(bolsista)
20190048852 4,00 10,00 9,04 6,84 - Eliminado
20190054537 6,00 7,30 7,77 6,73 - Eliminado
20180018036 5,00 7,70 8,57 6,50 - Eliminado




8. Pesquisa Aplicada a Geografia — GDGEO0126

Entrevista Nota na Média
Matricula disciplina | CRA Classificacéo Situacéo
(N21) (N2) ponderada
Aprovado e
20170030850 10,00 9,5 8,51 9,59 1° classificado
(voluntério)
9. Sensoriamento Remoto — GDGEOO0135
. Nota na -
Matricula Entrevista disciplina | CRA Media Classificagéo Situacao
(N21) (N2) ponderada
Aprovado e
11507096 8,5 8,9 6,58 8,31 1° classificado
(voluntério)
10. Fundamentos de Climatologia — 1102240
. Nota na .
Matricula Entrevista disciplina | CRA Meédia Classificagdo Situacéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20180160616 10,00 8,60 7,68 9,15 1° classificado
(bolsista)
Aprovado
20170205966 9,60 9,00 7,80 9,10 20 para cadastro
de reserva
Aprovado
20170193195 10,00 8,60 6,60 8,97 3° para cadastro
de reserva
11. Pedologia— GDGEOO0111
. Nota na s
Matricula Entrevista disciplina | CRA Media Classificagéo Situacéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20180127193 8,00 9,50 8,28 8,55 1° classificado
(bolsista)
Aprovado
20180092730 8,00 9,00 8,22 8,37 20 para cadastro
de reserva
12. Geografia Fisica da Paraiba — GDGEO0145
. Nota na s
Matricula Entrevista disciplina | CRA Media Classificagdo Situacéo
(N1) (N2) ponderada
Aprovado e
20180093433 7,80 9,70 7,78 8,43 1° classificado
(voluntério)




13. Fundamentos de Geologia — GDGEO0145

Matricula

Entrevista
(N1)

Nota na
disciplina
(N2)

CRA

Média
ponderada

Classificagdo

Situacdo

20180015034

10,00

8,20

8,71

9,19

10

Aprovado e
classificado
(bolsista)

20200003921

8,00

10,00

9,64

8,94

20

Aprovado e
classificado
(voluntario)

20200016026

8,00

9,80

9,02

8,77

30

Aprovado e
classificado
(voluntario)

20200135690

8,00

9,50

8,61

8,60

40

Aprovado para
cadastro de
reserva

20200170474

7,00

9,20

9,09

8,08

50

Aprovado para
cadastro de
reserva

20160122663

7,00

9,60

7,64

7,97

60

Aprovado para
cadastro de
reserva

20170059017

8,00

8,20

5,62

7,67

70

Aprovado para
cadastro de
reserva

20180015633

7,00

8,90

6,07

7,48

80

Aprovado para
cadastro de
reserva

20180160616

7,50

7,00

7,68

7,36

90

Aprovado para
cadastro de
reserva
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Jodo Pessoa, 15 de margo de 2021.

Prof. Dr. Victor Hugo Rabelo Coelho
Coordenador do Projeto de Monitoria
Mat. SIAPE 1067435




